Tous droits de propriété des modèles réservés. Ne pas reproduire les dessins et les photos sans en citer la source.
2
In
di
ca
te
ur
s

couleur noire, finition mate. Poignée débrayable GN 302 avec levier
en alliage de zinc moulé sous pression et elément de serrage en
acier INOX AISI 304. Trou Ø 6.1 mm pour le logement de l'échelon de
référence de l’indicateur. Position de la poignée sur le côté droit ou
côté gauche. Assemblage à la machine au moyen de deux vis M4 à
tête cylindrique (non comprises dans la fourniture).
STAINLESS
STEEL
INOX
 RoHS  PA  PA-T
+50°
0°  IP65  IP67
INOX
RB52-SST
Code Description dH7
CE.97941 RB52-12-SST-304 12
CE.97951 RB52-14-SST-304 14
CE.97956 RB52-15-SST-304 15
CE.97961 RB52-16-SST-304 16
Code Description dH7
CE.99091 BSA52-E-12 12 234
CE.99093 BSA52-E-14 14 232
CE.99094 BSA52-E-15 15 230
CE.99095 BSA52-E-16 16 228
CE.99099 BSA52-E-20 20 226
BSA52-E
DD52R-E
DD52R-E
11/2024